
红细胞洗涤机采购项目公开招标公告

（2023-JQ72-W1162（01））

我部就以下项目进行国内公开招标，采购资金已全部落实，欢迎

符合条件的供应商参加投标。

一、项目名称：红细胞洗涤机采购项目

二、项目编号：2023-JQ72-W1162（01）

三、项目概况：

序号 货物名称 技术要求
计量

单位
数量

交货

时间

交货地

点
备注

1 红细胞洗涤机 详见附件 台 11
合同签订后 1个

月内交货

海南省

三亚市

2
红细胞洗涤机

管路
详见附件 套

2000/十

年预估

量

订单下达后 1个

月内交货

海南省

三亚市

仅参与商务、

技术评审，此

次不采购

说明

1.投标供应商须对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效投标。

2.投标报价应包括所有货物供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件和伴

随服务等价格。

3.投标供应商必须保证所投产品为全新、未使用过的产品。

1.本项目是否接受联合体投标：否；

2.项目预算：545 万元；

3.最高限价：545 万元；

4.本项目确定 1 家供应商中标。

四、投标供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；



6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立 3年以上的非外资

独资企业或控股企业。

（三）单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供

应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产场经营地址或注册登记

地址为同一地址的不同生产型企业，股东和管理人员（法定代表人、

董事或监事）之间存在近亲属或相互占股等关联关系的不同非国有销

售型企业，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系

血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（四）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购

严重违法失信行为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）

军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处

罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入

严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

列入严重违法失信名单（处罚期内）。

（五）投标企业应当具备服务履约的能力，在履约环节不得转包

和违法分包，一经发现存在转包和违法分包行为，转包和违法分包的

相关企业均将受到相关处罚。

五、招标文件申领时间、地点、方式

（一）申领时间：2024年03月22日至03月28日，每日上午 08 :

00 至 12 : 00 ，下午 14 : 30 至 18 : 00 （申领时间不少于 5个

工作日）。

（二）申领地点：医院官网（http://www.301hn.cn）自行下载。

（三）申领招标文件时需提供以下材料：



1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需

要提供)；

2.法定代表人资格证明书原件；

3.法定代表人授权书原件，授权代表身份证和授权代表在报价前

4个月内（不含报价当月）连续 3 个月由报价供应商缴纳社保证明材

料的复印件；

4.非外资独资企业或控股企业的书面声明（事业单位、军队单位

不需要提供）；

5.报价供应商主要股东或出资人信息；

6.未被列入本公告第四条第（四）项明确的违法失信名单的承诺

书；

7.供应商股权人涉外情况书面声明；

8.供应商 3 年内无重大处罚声明；

9.招标文件费缴费凭证；

10.军队采购网登记备案截图（须提供网上公示截图和查询网址）；

11.供应商报名材料核对表。

（四）申领方式

网上发送。投标供应商采取发送电子邮件方式提交报名材料，邮

件主题：项目名称+项目编号+公司名称；邮件内容：列明公司名称、

法定代表人或授权代表人姓名及联系方式；邮件附件：需采用 A4纸

幅面，将报名材料加盖企业鲜章，按顺序制作成 1个 PDF格式文件，

文件名称与主题一致，复印件扫描无效。同时需在海南医院官网

（http://www.301hn.cn）项目招标公告中申请报名，报名材料审核

通过后，报价供应商自行在医院官网（http://www.301hn.cn）自行



下载招标文件电子版；审核未通过的，采购机构联系人以邮件形式回

复审核情况，供应商可在招标文件申领时间内重新提交材料。采购机

构或代理机构邮箱：hnyycgglk@163.com。

（五）招标文件售价：200.00 元/份，售后不退。缴费方式为银

行转账，转账信息为开户行：建行海口友谊支行；户名：海南佳信项

目管理有限公司；账号：4605 0100 2936 0000 0609；行号：105 641

012 091。

六、投标开始和截止时间及地点、方式

（一）投标开始时间：2024年 04月 18日 09时 00分。

（二）投标截止时间：2024年 04月 18日 09时 30分。

（三）投标地点：海南省三亚市。

（四）投标方式：由投标供应商法定代表人或授权代表现场提交

投标文件，不接受邮寄等其他方式。

七、开标时间、地点

（一）开标时间：2024 年 04月 18 日 09时 30分（应当与投标

截止时间保持一致）。

（二）开标地点：海南省三亚市。

八、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）

和医院官网（http://www.301hn.cn 网上注册报名、下载招标文件的

唯一地址）、全国公共资源交易平台（海南省）•三亚市网上发布。

九、采购机构联系方式

联系人：李助理、黄助理（提供 2 个联系人）

办公电话：0898-37330252

移动电话：15692537193、15692538269



地址：海南省三亚市

十、代理机构联系方式

联 系 人： 张工

办公电话：0898-37330219

地 址：海南省三亚市

十一、监督部门联系方式

项目监督人：王助理

办公电话：0898-37330251

移动电话：15692537144



附件：

红细胞洗涤机

需求类别 序号 需求名称 技术参数和需求内容 备注

符合性要

求

1 基本要求
在封闭无菌系统进行红细胞洗涤、冰冻前加甘油

及解冻后去甘油处理

2 配置需求 主机 1台，医用摇摆机 1台

3 配套耗材
□ 无配套一次性耗材（试剂）

有配套一次性耗材（试剂）（□开放封闭）

资格性要

求

1 资格认证 NMPA

2 企业资格 具有医疗器械经营许可证

技术要求

和参数

1 结构组成
主要由电源、离心机、控制组件、人机交互组件、

液体支架部分组成

2 操作界面
中文显示工作过程信息，提示操作步骤，显示各

参数数值，显示报警信息及故障处理提示

3 速度 离心机速度≥3000r/min

*4 产品质量

处理后红细胞质量指标符合《全血及成分血质量

标准》，去甘油化指标：红细胞回收率≥70%，甘

油残留量≤20g/L

5
报警及安全指

标

具备开机自检；压力、空气、液体、漏血全程监

测及报警系统

6 售后条款

6.1 维修响应时间 保修期内工程师到达现场时间≤1个工作日

6.2 维护保养 保修期内每年≥2次定期维护保养服务。

6.3
升级与软件维

护

保修期内免费升级和软件维护；保修期外，原软

件维护仅收工时费。

6.4
专用工具、资

料及其它

提供设备配套的维修专用工具（如有），资料（操

作手册、维修手册等）。

6.5 培训 提供使用培训和工程师培训（厂家自报方式）。

6.6 保修年限

≧3年保修期内开机率不低于 95%（按 365 日/年

计算，含节假日)，未达到要求的开机率天数，按

双倍天数顺延保修期。



其他要求

1 交货地点 海南省三亚市海棠区

2 交货期限 合同签订后 1个月内交货。

3 保密

报价供应商应保证使用方在使用该货物或其任何

一部分时，不受第三方侵权指控。同时，报价供

应商不得向第三方泄露采购机构提供的技术文件

等资料。

红细胞洗涤机管路

需求类别 序号 需求名称 技术参数和需求内容 备注

符合性要求
1 基本要求

用于封闭无菌系统进行红细胞洗涤、冰冻前

加甘油及解冻后去甘油处理

*2 配置需求 配套红细胞洗涤机使用

资格性要求
1 资格认证 NMPA

2 企业资格 具有医疗器械经营许可证

技术要求和

参数

1 产品材质 采用医用级 PVC制造

2 结构组成
穿刺器、管路、收集袋和压力探测器接头组

成

3 灭菌方式 环氧乙烷灭菌、无菌无热原

4 有效期 自灭菌起 2年以上

5 操作方式 手工安装管路，操作设备运行处理

其他要求

1 交货地点 海南省三亚市海棠区

2 交货期限 订单下达后 1个月内交货

3 保密

报价供应商应保证使用方在使用该货物或其

任何一部分时，不受第三方侵权指控。同时，

报价供应商不得向第三方泄露采购机构提供

的技术文件等资料



供应商报名材料核对表
供应商名称（盖章）： 时间： 年 月 日

项目名称 项目编号

成立日期 供应商邮箱

联系人 联系方式

序号 核对内容 核对结果 备注

1

营业执照或事业单位法人证书复

印件加盖公章(军队单位不需要

提供)

□有 □没有

2 法定代表人资格证明书原件 □有 □没有

3

法定代表人授权书原件，授权代

表身份证和授权代表在报价前 4

个月内（不含报价当月）连续 3

个月由报价供应商缴纳社保证明

材料的复印件

□有 □没有

4

非外资独资企业或控股企业的书

面声明（事业单位、军队单位不

需要提供）

□有 □没有

5
报价供应商主要股东或出资人信

息
□有 □没有

6
未被列入本公告第四条第（四）

项明确的违法失信名单的承诺书
□有 □没有

7 供应商股权人涉外情况书面声明 □有 □没有

8 供应商 3 年内无重大处罚声明 □有 □没有

9 招标文件费缴费凭证 □有 □没有

10
军队采购网登记备案截图（须提

供网上公示截图和查询网址）
□有 □没有

11 供应商报名材料核对表 □有 □没有

核对结果 □合格 □不合格

不合格原因

接收人
年 月 日


	附件：

